ПРОЕКТ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красное

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу  постановления администрации Красненского района от 30 мая 2022 года № 55 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Внесение в реестр парковочных разрешений записи о парковочном разрешении, сведений об изменении записи, о продлении действия парковочного разрешения и об аннулировании записи о парковочном разрешении на территории Красненского района»

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 20 июля 2021 года № 1228 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации и  постановлением администрации Красненского района от 05.09.2022 года  №76 «О  порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация муниципального района «Красненский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Красненского района от 30 мая 2022 года № 55  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Внесение в реестр парковочных разрешений записи о парковочном разрешении,  сведений об изменении записи, о продлении действия парковочного разрешения и об аннулировании записи о парковочном разрешении на территории Красненского района»
2. Отделу информатизации, делопроизводства и взаимодействия со СМИ аппарата главы администрации района (Лытнев А.А.)  опубликовать настоящее постановление в порядке предусмотренном уставом Красненского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Красненский район» по адресу: krasnenskijkrasnenskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красненского района – начальника управления строительства, транспорта и ЖКХ администрации района-Плешкова С.И.

Глава администрации
Красненского района                                                                А.Ф. Полторабатько